

Årsredovisning för
A&C-konsulter AB

559083-9188

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Chytraeus
Verkställande direktör

2025-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för A&C-konsulter AB, 559083-9188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2016-11-04 och startade verksamheten under våren 2017.

Företaget har sitt säte i Stockholm och sitt huvudsakliga verksamhetsområde inom Stockholmsregionen.

Företaget består av två delar, konsultverksamhet inom samhällsplanering och konsultverksamhet inom juridiskt arbete till finansiella institut.

Under år 2024 har 5 konsultuppdrag pågått inom samhällsplanering och inget inom delen juridiskt arbete. Det påbörjades 3 nya uppdrag under 2024 inom samhällsbyggnad.

Omsättningen exkl moms för konsultverksamheten uppgick till 911 810kr för år 2024.

Konsultverksamhet inom samhällsplanering.

Verksamheten har bedrivits i 5 konsultuppdrag som har haft stat och kommun som slutkund.

Det två största uppdragen har varit Uppsala spårväg där A&C-konsulter upphandlades i konkurrens åt Uppsala kommun. Båda projekten är för Uppsala spårväg. Det ena för detaljplanearbetet och det andra för anläggningsarbetet.

De tre övriga projekten har varit som underkonsult åt White arkitekter och har försvarsmakten som slutkund.

För 2024 har omsättningen minskat betydligt jämfört med tidigare år. Anledningen är att det under året inte är några juridiska uppdrag längre beroende på neddragning av denna verksamhet. Samtidigt har uppdraget åt Uppsala spårväg minskat betydligt i omfattning då huvuduppdraget att medverka vid framtagande av handlingar för detaljplanearbetet avslutats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	911 781	2 236 030	3 266 796	2 264 304
Resultat efter finansiella poster	70 393	1 433 786	2 346 709	1 435 428
Soliditet %	101,3	94,5	88	88,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 652 978	1 135 031
Balanseras i ny räkning		1 135 031	-1 135 031
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			283 605
Belopp vid årets utgång	50 000	4 592 759	283 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 592 759
Årets resultat	283 605
Summa	4 876 364
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 320
Balanseras i ny räkning	4 672 044
Summa	4 876 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		911 781	2 236 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		911 781	2 236 030
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 961	-208 663
Personalkostnader	2	-661 752	-634 919
Summa rörelsekostnader		-840 713	-843 582
Rörelseresultat		71 068	1 392 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 004	41 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 679	0
Summa finansiella poster		-675	41 338
Resultat efter finansiella poster		70 393	1 433 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		297 779	0
Summa bokslutsdispositioner		297 779	0
Resultat före skatt		368 172	1 433 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 567	-298 755
Årets resultat		283 605	1 135 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		120 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 375	104 500
Övriga fordringar		152 075	169 703
Summa kortfristiga fordringar		213 450	274 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 987 347	5 590 474
Summa kassa och bank		4 987 347	5 590 474
Summa omsättningstillgångar		5 200 797	5 864 677
SUMMA TILLGÅNGAR		5 320 797	5 864 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 592 759	3 652 978
Årets resultat		283 605	1 135 031
Summa fritt eget kapital		4 876 364	4 788 009
Summa eget kapital		4 926 364	4 838 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		587 031	884 810
Summa obeskattade reserver		587 031	884 810
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 831	5 668
Skatteskulder		-281 238	112 967
Övriga skulder		71 809	23 223
Summa kortfristiga skulder		-192 598	141 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 320 797	5 864 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	
Utgående anskaffningsvärden	120 000	
Redovisat värde	120 000	

Underskrifter

Bromma

Carl Olof Chytraeus 2025-05-07
Carl Olof Chytraeus Datum
Verkställande direktör

Anna Ellen Birgitta Chytraeus 2025-05-07
Anna Ellen Birgitta Chytraeus Datum
Styrelseordförande